מלך הזהיר בוועד / שיהיו תוקעים בבית הוועד / בשבת וראש השנה
מלך חיזקם בלימוד / שיהא שופר קשור לעמוד / בשבת וראש השנה
מלך ברר לעדה / שלא יתקעו אלא בפני ראשי תעודה / בשבת וראש השנה
מלך רחש שלא ימשך ביד / אבל יינתן בו פה והוא מגויד / בשבת וראש השנה

15. ר' עקיבה יוסף שלזינגר, מאמר בתל תלפיות, ריש תשרי התרס"ד (1904), הונגריה, דף 190

של ונשה ונונוו הסיוד כונו אקדונוו וילין על ונשכחו סס פיר ונשכרז צהנויק התקין ריז"ו סיה"י חוקעין צכל ונקיס קיש צו צ"ד. ול"ת ח"כ לונה לא תקעו כן צ"ד רוס שלפניו וקדונוניו?